
FF Bockelskamp

Tragkraftspritzenfahrzeug-Wasser

Fahrgestell: MAN TGL 8.180

Aufbau: BTG

Besatzung: 1/5

Funkrufname: Florian Celle 21/41-1

Kennzeichen: CE-F 4101

Baujahr: 2020

Indienststellung: 2020

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

6.130 mm

2.400 mm

2.900 mm

5.211 kg

7.490 kg

132 kW / 179 PS

4.580 cm³

Tragkraftspritzenfahrzeug-Wasser der Freiwilligen Feuerwehr Samtgemeinde Flotwedel, Ortsfeuerwehr
Bockelskamp.  
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