

Tragkraftspritzenfahrzeug-Wasser



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	MAN TGL 8.180
Aufbau:	BTG
Besatzung:	1/5
Funkrufname:	Florian Celle 21/41-1
Kennzeichen:	CE-F 4101
Baujahr:	2020
Indienststellung:	2020

Technische Daten:

Länge:	6.130 mm
Breite:	2.400 mm
Höhe:	2.900 mm
Leermasse:	5.211 kg
Zul. Gesamtgewicht:	7.490 kg
Leistung:	132 kW / 179 PS
Hubraum:	4.580 cm ³

Tragkraftspritzenfahrzeug-Wasser der Freiwilligen Feuerwehr Samtgemeinde Flotwedel, Ortsfeuerwehr Bockelskamp.